
CAMfIIl/\ LLOISLAlIV/\ DO DISTIlITO fW[;nAL

ATO DO PRESIDENTE N° 10.1 (1 • DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nº 078 e 079, de 1993, e conforme
consta do Processo nº OOO.518/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR JOÃO BOSCO BEZERRA BONFIM, matricula nO 10.126-71,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lúcia
Carvalho.

1) O servidor deveré retornar à lotação de exerclclo no cargo efetivo.

Brasllia, I?- de

,

de 1995.


